
                                                                                                  П Р Е Й С К У Р А Н Т,

Цена для граждан РБ*, 

руб. коп.

4,78

6,00

2,93

3,88

* стоимость услуг  может быть изменена

 36-08-05

Воздействие факторами механической природы

                применяемый в государственном учреждении здравоохранения "Витебская городская 

центральная поликлиника" для оказания платных медицинских услуг населению 

в Филиале №3 - городская поликлиника №3

цены по состоянию на 02.05.2023 для граждан РБ 

Наименование платной услуги

Зав. ОМР

Контактные телефоны:

Ультразвуковая терапия

Ультрафонофорез

Механический аппаратный массаж на  массажной кушетке 

Механический аппаратный массаж на  массажной кушетке с локальной  

термотерапией

1


