ПРЕЙСКУРАНТ,

применяемый в государственном учреждении здравоохранения "Витебская городская центральная поликлиника" для оказания платных медицинских услуг населению

в Филиале №3 - городская поликлиника №3

цены по состоянию на 02.05.2023 для граждан РБ

Наименование платной услуги	Цена для граждан РБ*, руб. коп.
Воздействие факторами механической природы	
Ультразвуковая терапия	4,78
Ультрафонофорез	6,00
Механический аппаратный массаж на массажной кушетке	2,93
Механический аппаратный массаж на массажной кушетке с локальной термотерапией	3,88

^{*} стоимость услуг может быть изменена

Контактные телефоны:

Зав. ОМР	36-08-05